
   
            Autó abszolút Végeredményei  

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő   

1 67 Csikár Róbert   Autó 1600 Fiat 0:00:00,25 

2 40 Szőke Szilárd   Autó 2000 Toyota Celica 0:00:00,27 

3 130 Losonczi László   Autó 1200 Zastava750M 0:00:00,34 

4 5 Szabó Zsolt Szabó Zsombor Autó 1600 Renault R5 alpine 0:00:00,47 

5 666 Fülep László Dobay Edina Autó 2000 BMW 2002 ti 0:00:00,50 

6 91 Boros Bernárd Gajdár Zoltán Youngtimer Suzuki Swift 0:00:00,59 

7 160 Dieter Anton Anton Judit Autó 1600 Honda CRX 0:00:00,66 

8 107 Mánya Simon   Autó 2000 VW Jetta 0:00:00,71 

9 54 Strider Donát Bonifác Strider Zoltán Autó 1200 Trabant 601s Gr.A 0:00:00,75 

10 25 Tardi Lajos   Autó 1600 Skoda 130 RS 0:00:00,85 

11 81 Marsalkó András   Autó 1600 Lada 2101 0:00:00,86 

12 109 Losonczi Nikolett   Autó 1200 Trabant 601s 0:00:00,91 

13 126 Molnár Máté Molnár Lívia Autó 1200 Polski Fiat 126p 0:00:00,94 

14 95 Jánosi imre   Autó 2000 BMW 2002 touring 0:00:01,00 

15 10 Bánhidi Viktor Tóth Viktória Autó 2000+ BMW M3 0:00:01,08 

16 96 Vas Tibor Vas Tibor Milán Autó 1200 Trabant 1.1 N 0:00:01,12 

17 73 Oláh István Juhász Tímea Autó 2000 MG B GT 0:00:01,19 

18 21 Bodnár László   Autó 1600 VAZ 2107 0:00:01,25 

19 90 Hajdú Csaba HajdúBenjamin Autó 1600 Lada 2105 0:00:01,55 

20 131 ifj.Losonczi László    Autó 2000 MG A 0:00:01,62 

21 38 Tóth Tamás Mikri Gabriella Autó 1600 Skoda 120L 0:00:01,65 

22 71 Kiss Olivér   Autó 2000 Lada 2101 0:00:01,68 

23 127 Kiss Alexandra   Youngtimer BMW E36 0:00:01,72 

24 84 Faragó Gábor Száger Eszter Autó 1600 Lada 2107 0:00:01,77 



25 83 Sebestyén Márk Bosák Máté Autó 2000 VW Golf1 0:00:02,03 

26 99 Kiss Roland   Youngtimer VW 3. 0:00:02,35 

27 70 Józsa Edvin   Autó 1600 Lada 2105 0:00:02,65 

28 35 Fehér Ottó Fehér Sándor Autó 1600 Audi 80 0:00:02,91 

29 2 Makranczi Norbert Hódi Angéla Autó 1200 Oltcit Club11R 0:00:03,70 

30 36 Ádám Viki Ádám Tímea Autó 1600 Honda Civic 0:00:04,01 

31 77 Kiss Marcell   Autó 1600 BMW 318 0:00:04,12 

32 101 Ujlaki istván Ujlakiné Borók Bernadett Autó 1200 Trabant 601 0:00:04,56 

33 3 Vachter Szabolcs   Autó 1200 Trabant  0:00:05,40 

34 57 Offenberger Ottó Halasi Róza Izabella Autó 1200 Trabant 0:00:08,55 

DNF 98 Velezdi Eszter   Autó 2000 BMW E30 KIESETT 

DNF 43 Baranyi Nándi Baranyi Armand Autó 1600 Lada Samara KIESETT 

       

   

            Autó 2000+ kategória 

Végeredményei  
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő   

1 10 Bánhidi Viktor Tóth Viktória Autó 2000+ BMW M3 0:00:01,08 

       

   
            Autó 2000 kategória Végeredményei  

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő   

1 40 Szőke Szilárd   Autó 2000 Toyota Celica 0:00:00,27 

2 666 Fülep László Dobay Edina Autó 2000 BMW 2002 ti 0:00:00,50 

3 107 Mánya Simon   Autó 2000 VW Jetta 0:00:00,71 

4 95 Jánosi imre   Autó 2000 BMW 2002 touring 0:00:01,00 



5 73 Oláh István Juhász Tímea Autó 2000 MG B GT 0:00:01,19 

6 131 ifj.Losonczi László    Autó 2000 MG A 0:00:01,62 

7 71 Kiss Olivér   Autó 2000 Lada 2101 0:00:01,68 

8 183 Sebestyén Márk Bosák Máté Autó 2000 VW Golf1 0:00:02,03 

DNF 98 Velezdi Eszter   Autó 2000 BMW E30 KIESETT 

       

   
            Autó 1600 kategória Végeredményei  

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő   

1 67 Csikár Róbert   Autó 1600 Fiat 0:00:00,25 

2 5 Szabó Zsolt Szabó Zsombor Autó 1600 Renault R5 alpine 0:00:00,47 

3 160 Dieter Anton Anton Judit Autó 1600 Honda CRX 0:00:00,66 

4 25 Tardi Lajos   Autó 1600 Skoda 130 RS 0:00:00,85 

5 81 Marsalkó András   Autó 1600 Lada 2101 0:00:00,86 

6 21 Bodnár László   Autó 1600 VAZ 2107 0:00:01,25 

7 90 Hajdú Csaba HajdúBenjamin Autó 1600 Lada 2105 0:00:01,55 

8 38 Tóth Tamás Mikri Gabriella Autó 1600 Skoda 120L 0:00:01,65 

9 84 Faragó Gábor Száger Eszter Autó 1600 Lada 2107 0:00:01,77 

10 70 Józsa Edvin   Autó 1600 Lada 2105 0:00:02,65 

11 35 Fehér Ottó Fehér Sándor Autó 1600 Audi 80 0:00:02,91 

12 36 Ádám Viki Ádám Tímea Autó 1600 Honda Civic 0:00:04,01 

13 77 Kiss Marcell   Autó 1600 BMW 318 0:00:04,12 

DNF 43 Baranyi Nándi Baranyi Armand Autó 1600 Lada Samara KIESETT 

       

   
            Autó 1200 kategória Végeredményei  

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény 



    Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő   

1 130 Losonczi László   Autó 1200 Zastava750M 0:00:00,34 

 54 Strider Donát Bonifác Strider Zoltán Autó 1200 Trabant 601s Gr.A 0:00:00,75 

2 109 Losonczi Nikolett   Autó 1200 Trabant 601s 0:00:00,91 

3 126 Molnár Máté Molnár Lívia Autó 1200 Polski Fiat 126p 0:00:00,94 

4 96 Vas Tibor Vas Tibor Milán Autó 1200 Trabant 1.1 N 0:00:01,12 

5 2 Makranczi Norbert Hódi Angéla Autó 1200 Oltcit Club11R 0:00:03,70 

6 101 Ujlaki istván Ujlakiné Borók Bernadett Autó 1200 Trabant 601 0:00:04,56 

7 3 Vachter Szabolcs   Autó 1200 Trabant  0:00:05,40 

8 57 Offenberger Ottó Halasi Róza Izabella Autó 1200 Trabant 0:00:08,55 

       

   
            Youngtimer kategória Végeredményei  

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő   

1 91 Boros Bernárd Gajdár Zoltán Youngtimer Suzuki Swift 0:00:00,59 

2 127 Kiss Alexandra   Youngtimer BMW E36 0:00:01,72 

3 99 Kiss Roland   Youngtimer VW 3. 0:00:02,35 
 


